sectio II.

In quonam missae sacrificium soltr in quo integraltr gstat?

Ab in prioribz S. Cochriam d' h'm ee factum, p' et'm 299.
 sacrificiū, qd in missa Dno praestitū, gstat vi-
 dendū ē, in quā qo missae sacrificiū soltr, in
 qo integraltr gstat? notari, an Missa prauique
 6. partes, in quibz ab aliis eentia sacrificiū variē
 gstitui: 1^a ē offertoriū ubi panis et vinum
 eterno Pri offerunt ad sacrificiū. 2^a ē ipsa
 actio operativa panis et vini in corpū et sanguine
 Dni, ita ut sub speciebus panis vi s'bum ponat h'm
 corpū et sub speciebus vini h'm sanguis. 3^a ē Elevatio
 facti. 4^a ē oblatio corpis et sanguinis Dni post
 gferuōē sub illis v'bis: offerimus, redactae Ma-
 iestati tuae p' de tuis donis p' 5^a ē fractio
 hostiae eiqz in sanguine mixtio. 6^a ē sumptio
 facti ea qe a sacerdote fit non ea quae
 fit a populo, in forma gtingat ex praxi Galice
 in Con. Trid. sep. 22. Can. 8. approbata his v'bis:
 Si quis dixerit Missas in quibz solz sacerdos fac-
 ramentū quariat, illicitas, ee adeoqz abrogandas. An: /f.

in mea p' h'i
 ubi a' ordi-
 offerent
 h'go parant
 venint, dico
 motu. Et
 et ego mitto
 h'lo sacerdotū
 ad p'f' h'm.
 p' h' h' d'i
 h'is, mortū
 h' h' d'i p'
 h' calti n' h'i
 h' h' h' h'
 D' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'
 h' h' h' h'

quod solus sacerdos genuit, quod in ea non potest, si
etiam sumptus populi de centia sacrificii
foret. his notatis variis variis dixerunt,
quod duo hodie sunt celeberrime sententiae, scilicet dicit
sacrificium centibus consistere in utraque actione
sicut in offerendo et sumendo, et hanc non potest
plures docent: sed etiam Thoma docent non parum
in solo. altera sententia docet, sacrificium in
viva centibus consistere in offerendo sola utri-
usque speciei, ipsam in sumptionem integrare sacri-
ficium, sed ut adeo sumptio et summi etiam a
sacerdote facta non sit de necessitate huius sa-
crificii absolubatur, bene autem de eius inte-
gritate, in quantum sicut in corpore et sanguine
suo quod offeravit in ultima cena sicut etiam
ordinavit in cibum et potum proalem de sa-
crificantis vel alium, quod proin et ex-
hibere, oportet, ut saltem ab ipso sacrifi-
cante illa hostia oblata sumatur, et sic sacri-
ficii integritas servetur, quae sententia quoniam
et in extra, et in intra schola D. Thome, a veteribus,

et q̄formior menti S. D. n. r.

Aperitio: S. Missa sacrificium f̄ct̄ et cent̄ 7 10.
 q̄st̄ in sola q̄cerac̄e utriq̄q̄, feci, ita ut
 ut sumptio sit pars integralis n̄ cent̄lis, ita
 colligij ex S. D. plurib̄q̄ locis, profertim verò
 hic q. 82. a. 4. ad 1. ubi ait: q̄cerac̄e Chrysmat̄;
 C. cuiq̄q̄ alterij mas n̄ est sacrificium, sicut
 q̄cerac̄e Eschrie. Ibidem ad 3. dicit: q̄d si
 miraculose corp̄ Chri in spee carnis appareat,
 aut sangis sub spee sanguinis, n̄ est sumendum.
 Item in q. 80. a. 12. ad 3. ait: q̄d representac̄o
 Dnice passiois agij in ipsa q̄cerac̄e huius
 factio. i. S. D. Cui q̄ib̄q̄ n̄ solit̄ argui q̄cerac̄e
 a S. D. reputari sacrificium, et j. loc̄
 infuat, p̄ hoc et̄m prob̄q̄ ex eo, q̄d sacrificium
 missa n̄ sit aliq̄d fm̄ sentia, q̄m representac̄o
 Dnice passiois, si q̄o hoc agij in ipsa q̄cerac̄e
 et dicit S. D. in 5. loco relato, palam et̄ q̄ia
 fm̄ S. D. in ipsa q̄cerac̄e sacrificium cent̄lis
 q̄let̄; Item nisi in q̄cerac̄e sacrificium est
 cent̄lis q̄letum, p̄ quib̄ requirer̄ sumptio, seq̄-
 re q̄ertē signi transmutatas spes et̄m indispensab̄

ce. sumendas, ne sacrificium in centibus relin-
geret defectuosum: eo ipso quoque S. D. iudicavit,
illas peces non esse sumendas sed servandas, etiam
iudicavit sumptuosae non esse de centia sacrifi-
cii, sed solum de integritate, quae integritas
solum supra dicta in hoc casu potest impleri per
fratrem manducate, dum tamen fratris manducatae
non sufficiat ad rationem sacrificii solum centia,
dum de centia sacrificii omnia sunt, ut sit signum
scribitur. hoc de mente S. D. D.

211. *De* apertura à Caes: In illo solo constituitur
centia sacrificii, in quo solo salvan, omnia ad sa-
crificium centibus requisita, atque haec omnia sal-
van, in sola operatione dista utriusque, scilicet, igitur
in hac sola constituitur et centia sacrificii,
M. p. t. n. p. ad sacrificium solum centibus requisita
1.° Victimae, 2.° realis saltem et exequita victimae
oblatas, 3.° eisdem victimae immutatas seu mutatas
facta à legitimo ministro, atque haec omnia haec
in sola operatione dista utriusque, scilicet; nam 1.° huius
victimae corpus et sanguis Domini sive christi sub speciebus
sacramentalibus offertur. 2.° huius realis et exequita

eigdm corpis et sanguinis Dni oblatio ipsa est
 actus generatio, et corpus et sanguis Dni in
 signu pyrami Dei dnu potestiu oblatio,
 in ipsa generas fit a Dno instituta inqum autio
 sacrificativa, unde et Dng dixit hoc facite
 in mea memorate, usitatu em in scriptura
 oblatio facere pro sacrificare, Luc. 2. ut
 facerent sm generone legis, hoc est ut sacrifici-
 carent ad legem em ad sacrificiu necessaria et oblatio
 oblatio ut pto in aalibz iugulatis in veteri tes-
 tamento ad honorem et cultu Dei sine oi ob-
 latio oblatio. 3. Et in hz victimis imutatio
 seu mutatio mystica et generatio n' solu qia
 substantia panis et vini converti in corpus et sangui-
 nem, s' et in qum et ipsam generatio Chry-
 stus veluti mortuus sub specie panis, et sanguis
 eius veluti effusus sub specie vini, qia sicut supra
 dictu, ex vi oblatio generatio sub specie panis
 potest solu corpus sine sanguine et sine aia generatio
 hoc ponant et realem generatioam: sicut sub
 specie vini si oblatio potest solus sanguis sine cor-
 pore, sine aia adeoqz effusus, unde et in fra-
 calicis fit mentio effusiois, et quidem ipsa

Ally relin.
 D. iudicant
 das, et
 ha facit
 legibus
 per
 manduca
 in cultu
 fit signum
 fit vultu
 via d. l.
 et via d.
 facit
 facit
 et via d.
 ha vultu
 via ha
 via d. l.
 ha vultu
 exercita

gsecras fit à legitime ministro sicut sacer-
dote ad sacrificandum specialiter ordinato, igitur
solum gsecratione hinc omnia ad sacrificium
se et cetera requisita, adeoque et in ipsa
sola sacrificium missae cetera consistit.